
CONSORZIO DI BONIFICA 11 
MESSINA 

REGOPdÉ SCtLIÀ 

DETERMINA N. 52 del 27 ottobre 2016 

Affidamento diretto del servizio di cassa dell'Ente - Triennio 2017 - 2019. Nomina 
OGGETTO: Commissione per l'esame dei preventivi. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, con la 
quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che esprime parere 
favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 novembre 2008, 
concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTA la deliberazione consortile n. 46 del 26/9/2016, con la quale il Consorzio ha disposto, ai 
sensi dell'art. 36, c. 2, lett.a) del D.Lgs. n.50/2016, l'avvio della procedura per l'affidamento diretto 
del servizio di cassa del Consorzio di Bonifica 11 - Messina, per il periodo 1 gennaio 2017 - 31 
dicembre 2019, ed ha approvato lo schema di "Lettera-invito" e lo schema di "Convenzione per il 
servizio di cassa" allegati alla deliberapar fame parte integrante e sostanziale; 

CONSIDERATO che occorre nominare, per l'esame dei preventivi che perverranno al Consorzio 
entro il termine stabilito, apposita Commissione la quale dovrà procedere alla predetta attività in 
data 31 ottobre 2016, alle ore 10.00 e ss., così come previsto nella lettera di invito; 

RITENUTO che, tenuto conto delle rispettive competenze professionali, possano essere all'uopo 
designati i seguenti dipendenti del Consorzio: 
Ing. Eugenio Pollicino 	 Presidente 
Rag. Antonino Renato Curreri 	Componente 
Dott. Anselmo Salvà 	 Componente; 

DETERMINA 

- di delegare e nominare per l'esame dei preventivi relativi alla procedura di affidamento diretto del 
servizio di cassadell'Ente - Triennio 2017 - 201 9,previsto per il giorno 31/10/2016 alle ore 10,00 e 
ss., la Commissione così composta: 
Ing. Eugenio Pollicino 	 Presidente 
Rag. Antonino Renato Curreri 	Componente 
Dott. Anselmo Salvà 	 Comooneto-... 

Il 



***** 
Certificato di pubblicazione 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito 
istituzionale del Committente www.co,zsorzioho,,ificul lme.ii dal 2 	T 

Messina,  


